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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Qeveria — Viada — Government
Shérbimi Spitalor dhe Kliniké Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetske Bolnicke i Klini¢ke Sluzbe Kosova (UBKSK)
The Hospital and University Clinical Servise of Kosove (HUCSK)

Daté : 16.09..2025

N& bazé t& nenit 81 t& Ligjit pér zyrtarét Publik Nr.08/L-294 pér ndryshim dhe Plotésim t& Ligjit Nr. 08/L-197
pér Zyrtarét Publik dhe nenit 13, t& Rregullorés QRK Nr. 3002024 pér Procedurén e Pranimit t& Nénpunésve té
Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetsisé, komisioni pérzgjedhés me Vendim nr 3004 daté 02.09.2025 pér
Konkursin Publik Nr.Prot. 6521 dat& 25.07.2025 per pozitén Mjek Specialist t& Anstezionit né QKUK, Divizioni
pér Rekrutim t& ShSKUK-sé béné njoftimin per kandidatin fitues publikon kétg;

NJOFTIM
Shpallje e rezultateve Pérfundimtare

N.r. | Kodi | Emri dhe Mbiemri | Pikét né test Pikét né Pikét
intervist pérfundimtare
1 344 | Dafina Matoshi 66.5 28.4 94,6
Krasnigi

Késhillg juridike : Pala e pakénaqur mund t€ b&jé ankesé brenda afatit prej tridhjet&\ (30) dit€ né Komisionin e
Ankesave t& QKUK-sé&.

Divizioni pér Rekrutim t& SHSKUK -~sé&




